АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

'/Z  /£><£ 2015

О внесении изменений в
постановление от 25.01.2010
№ 62 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования, относящихся к
муниципальной собственности
г. Белогорск»

Согласно ч. 1 ст. 50, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с целью приведения в соответствие с данными реестра
муниципальной собственности, в постановление Администрации города
Белогорск от 25.01.2010 № 62 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования, относящихся к муниципальной собственности
г. Белогорск», внести следующие изменения,

№

постановляю:

1. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования,
относящихся к муниципальной собственности г. Белогорск согласно
приложению к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования
г. Белогорск .Ю. Мелюков.Ю.

Приложение
к постановлению Администрации
г. Белогорск

2015 №
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ,
ОТНОСЯЩИХСЯ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ Г. БЕЛОГОРСК

№
п/п

Идент
ифика
ционн

ый
номер

Наименование автомобильных дорог

Границы автомобильной дороги
(участков дороги) в пределах
муниципального образования

Протяженность (м)наименование
муниципальног
о образования
(населенного

пункта)

начало дороги(участка
дороги), м - конец

дороги (участка дороги)
, м

1 15073
автомобильная дорога (подъезд) в/ч 21720 основной

подъезд к части и паркам г. Белогорск 0,0 - 1300,00 1 300,00

2 15074
автомобильная дорога (подъезд) в/ч 21720, ОХВТ-1 к

погрузочной площадке г. Белогорск 0,0 -9000,00 9 000,00

3 15075
автомобильная дорога (подъезд) в/ч 21720 запасной

подъезд к части и комендатуре г. Белогорск 0,0 - 750,00 750,00

4 15076
автомобильная дорога (подъезд) в/ч 21720 к парку

ОХВТ-1 и складам г. Белогорск 0,0- 1240,00 1 240,00

5 15077
автомобильная дорога (подъезд) в/ч 02901 основной

подъезд к части г. Белогорск 0,0 - 1980,00 1 980,00

6 15078

автомобильная дорога (подъезд) в/ч 02901, ОХВТ-2
для выхода к погрузочной площадке и в район
тренировок, а также к подсобному хозяйству в/ч 62062

г. Белогорск 0,0-7500,00 7 500,00

7 15079
автомобильная дорога (подъезд) основной подъезд к

ДЭУ № 16 с площадкой г. Белогорск 0,0 -120,00 120,00

8 15694
автомобильная дорога (подъезд) в/ч 02901, выход в

район тренировок г. Белогорск 0,0 - 12250,00 12 250,00

9 15695
автомобильная дорога (подъезд) в/ч 21720, выход в

район тренировок г. Белогорск 0 ,0 - 8550,00 8 550,00

10 15696

автомобильная дорога (подъезд) в/ч 02901 к
погрузочной площадке и в район тренировок, к

подсобному хозяйству в/ч 62062 г. Белогорск 0,0 - 800,00 800,00

11 15697
автомобильная дорога (подъезд) в/ч 21720 основной и

запасной подъезды к ОХВТ-2 г. Белогорск 0,0-2150,00 2 150,00
ИТОГО: 45 640,00